
1 

DIRECTUM-25360-847756  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 24.09.2018 №  1988/15-01 
 

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача согласия на строительство, реконструкцию 
в границах полосы отвода и придорожной полосы и 
на присоединение (примыкание) к автомобильной 

дороге общего пользования муниципального 
значения городского округа Чехов Московской 

области», утверждённый постановлением 
Администрации городского округа Чехов от 

18.12.2017 № 0442/15-02   
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Распоряжением Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры 
Московской области «О внесении изменений в некоторые распоряжения 
Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской 
области» от 12.09.2018 № 553-р, Уставом городского округа Чехов 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию в 
границах полосы отвода и придорожной полосы и на присоединение 
(примыкание) к автомобильной дороге общего пользования муниципального 

 



2 

DIRECTUM-25360-847756  

значения городского округа Чехов Московской области», утверждённый 
постановлением Администрации городского округа Чехов от 18.12.20117 № 
0442/15-02, следующие изменения: 

1.1. в пункте 10.1.1. абзац 2 изложить в следующей редакции: 
«- Заявление, заполненное в электронной форме на РПГУ, 

оформленное согласно Приложению №8 к настоящему Административному 
регламенту;»; 

1.2. в пункте 10.1.2. абзац 2 изложить в следующей редакции: 
«- Заявление, заполненное в электронной форме на РПГУ, оформленное 

согласно Приложению №9 к настоящему Административному регламенту;»; 
1.3. в пункте 10.1.3. абзац 2 изложить в следующей редакции:  
«- Заявление, заполненное в электронной форме на РПГУ, 

оформленное согласно Приложению №10 к настоящему Административному 
регламенту;»; 

1.4. в пункте 10.1.4. абзац 2 изложить в следующей редакции: 
«- Заявление, заполненное в электронной форме на РПГУ, оформленное 

согласно Приложению №11 к настоящему Административному регламенту;»; 
1.5. в пункте 10.1.5. абзац 2 изложить в следующей редакции:  

«- Заявление, заполненное в электронной форме на РПГУ, оформленное 
согласно Приложению №12 к настоящему Административному регламенту;». 

1.6. Подраздел 12 дополнить пунктом 12.2.2. следующего содержания: 
«12.2.2. При обращении через РПГУ, решение об отказе в 

предоставлении Муниципальной услуги по пункту 13.1.6. направляется 
Администрацией в личный кабинет Заявителя на РПГУ не позднее первого 
рабочего дня, следующего за днем подачи Заявления.». 

1.7. Раздел V дополнить пунктом 29.30. следующего содержания: 
«29.30. Администрация сообщает заявителю об оставлении жалобы без 

ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.». 
2. Организационному управлению Администрации городского округа 

Чехов (Решетов В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1988/15-01
	№ 
	24.09.2018
	от

